EMENTA:  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AOS

AUTORES DO “PROJETO SORRI RIBEIRÃO: AVANÇOS

NA ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA E REDUÇÃO DA

DEMANDA  POR  PRÓTESES  DENTÁRIAS”  PELO

RECEBIMENTO  DA  MENÇÃO  HONROSA  NA  XIV

EXPOSAÚDE  2024  –  CATEGORIA  2.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

É COM MUITA SATISFAÇÃO QUE REGISTRAMOS NESTA EGRÉGIA CASA DE

LEIS,  MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÕES  E  APLAUSOS  AOS  AUTORES  DO  “PROJETO  SORRI  RIBEIRÃO:

AVANÇOS NA ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA E REDUÇÃO DA DEMANDA POR PRÓTESES DENTÁRIAS”,

AOS DOUTORES (AS)  RENATA COSTA DE MORAIS; DENISE RODRIGUES ALVES; ADRIANA DA COSTA

BOTELHO; GUILHERME GONÇALVES CONCEIÇÃO E ARTUR ROCHA MARTINI, PELO RECEBIMENTO DA

MENÇÃO HONROSA NA XIV EXPOSAÚDE 2024 – CATEGORIA 2.

QUE  DEUS  LHES  ABENÇÕE,  DANDO  LHES  SAÚDE  PARA  TRABALHAR,

EQUILIBRIO PARA PENSAR E AGIR, SERENIDADE PARA APERFEIÇOAR E SABEDORIA PARA CONTINUAR

A FAZER O BEM EM PROL DA SAÚDE DA POPULAÇÃO DE RIBEIRÃO PRETO.

NESTE SENTIDO, FELICITAMOS A TODOS PELA ELABORAÇÃO DO PROJETO

E COM EFUSIVOS CUMPRIMENTOS PELO JUSTO E MERECIDO RECEBIMENTO DA MENÇÃO HONROSA.

POR  TUDO  ISSO,  E  POR  MUITO  MAIS  QUE  SEI  QUE  AINDA  FARÃO  EM

BENEFÍCIO DA SAÚDE E DA SOCIEDADE, SEMPRE PAUTADA PELA ÉTICA E PELA MORALIDADE, MEU

RESPEITO E ADMIRAÇÃO, RECEBA ESTA MOÇÃO COMO UM GESTO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS.

REQUEREMOS na forma regimental, que conste em ata, depois de ouvida esta Casa de

Leis,  MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÕES  E  APLAUSOSAOS  AUTORES  DO  “PROJETO  SORRI  RIBEIRÃO:

REQUERIMENTO Nº 7913/2024

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 7
91

3/
20

24
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
27

15
/2

02
4

re
ce

bi
do

 e
m

 0
5/

12
/2

02
4

12
:4

1:
46

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
os

é
R

ob
er

to
 S

ca
nd

iu
zz

i
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
D

0A
-A

61
C

-3
67

A-
7F

D
1.

Pag. 1/2

AVANÇOS NA ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA E REDUÇÃO DA DEMANDA POR PRÓTESES DENTÁRIAS”

PELO RECEBIMENTO DA MENÇÃO HONROSA NA XIV EXPOSAÚDE 2024 –  CATEGORIA 2,  Doutores  (as)

RENATA COSTA DE MORAIS; DENISE RODRIGUES ALVES; ADRIANA DA COSTA BOTELHO; GUILHERME

GONÇALVES CONCEIÇÃO E ARTUR ROCHA MARTINI.

Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2024.

BERTINHO SCANDIUZZI
Vereador - PSD

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 7
91

3/
20

24
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
27

15
/2

02
4

re
ce

bi
do

 e
m

 0
5/

12
/2

02
4

12
:4

1:
46

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
os

é
R

ob
er

to
 S

ca
nd

iu
zz

i
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
D

0A
-A

61
C

-3
67

A-
7F

D
1.

Pag. 2/2